Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0483, de 16 de marçode 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o art. 12 da Lei n° 11.091, de 12.01.2005, na redação dada
pela Lei n° 11.784, de 22.09.2008, com alterações da Lei n° 12.772, de 28.12.2012;

considerando o Decreto n° 5.824, de 29.06.2006;

considerando o contido no Processo n° 23064.001182/2017-43,

RESOLVE

I - conceder, a partir de 14.03.2017, Incentivo à Qualificação de 30% a
ANA PAULA BARROS, matrícula Siape n° 2260257, lotada na Reitoria, ocupante do
cargo efetivo de Assistente em Administração, por ter concluído o Curso de Especilização
em Controladoria e Finanças, junto ao Centro Universitário Internacional UNINTER,
conforme consta do processo supramencionado;

II - a presente concessão ficará revogada se não houver apresentação à
Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos, pelo servidor em tela, até 13.03.2018, do
respectivo diploma ou documento que informe sua tramitação.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

Reitor